
 

Praha, 29.2.2012, 12:10 
 

 
 
České dráhy, a.s. (IČ 70994226) 
Zveřejnění povinně uveřejňované vnitřní informace 
 
 
České dráhy, a.s. – Odkup 100%  akcií spole čnosti ČDT – Informa ční Systémy, 
a.s. 
 
Dne 29.2.2012 Představenstvo ČD – Telematika a.s. (dále jen „ČDT“) udělilo konečný souhlas 
k realizaci odkupu 67 269 ks  akcií společnosti ČDT – Informační Systémy, a.s. (dále jen „ČDT – IS“).  
Neprodleně poté budou podepsány již předem oboustranně schválené smluvní dokumenty o úplatném 
převodu cenných papírů mezi společností ČDT jako převodcem a společností České dráhy, a.s. (dále 
jen „ČD“) jako nabyvatelem, za celkovou cenu 121 880 000,- Kč a současně s jejich podpisem budou 
ČD předány odkupované akcie, které představují 100% na základním kapitálu společnosti ČDT – IS.  
Proces převodu bude dokončen zápisem změny akcionáře ČDT – IS v seznamu akcionářů, který vede 
ČDT. 


